
  

Рейтинг абитуриентов, поступающих на программы 

среднего профессионального образования на 10 августа 2016 г. 
 

Банковское дело бюджет 

 

№ 

 

ФИО Оригинал Средний балл 

1.  Сафина Диана Руслановна - 5 

2.  Шаповалова Ангелина Романовна - 5 

3.  Антонов Юрий Николаевич - 4,888 

4.  Чеботаева Екатерина Алексеевна - 4,823 

5.  Петрова Анна Александровна + 4,666 

6.  Чернышева Анна Алексеевна + 4,666 

7.  Фортун Юлия Александровна + 4,625 

8.  Блинова Валерия Александровна + 4,615 

9.  Штепа Людмила Дмитриевна + 4,538 

10.  Григорьева Анна Олеговна + 4,5 

11.  Емельдяжева Ксения Николаевна - 4,5 

12.  Данилова Анна Алексеевна - 4,5 

13.  Гордеева Екатерина Александровна - 4,5 

14.  Зайдуллина Лилия Маратовна - 4,47 

15.  Накрайникова Екатерина Алексеевна + 4,461 

16.  Яркова Ангелина Андреевна - 4,461 

17.  Гаврилова Юлия Сергеевна - 4,461 

18.  Радаева Олеся Андреевна + 4,428 

19.  Лоскутова Любовь Николаевна + 4,4 

20.  Руцкая Валерия Игоревна + 4,384 

21.  Лазарева Ирина Сергеевна + 4,357 

22.  Карнова Мария Александровна + 4,333 

23.  Феоктистова Карина Юрьевна - 4,333 

24.  Бутова Кристина Васильевна + 4,312 

25.  Калашникова Яна Алексеевна + 4,307 

26.  Кабасакалова Эллада Георгиевна + 4,235 

27.  Морозова Алина Анатольевна + 4,23 

28.  Богатырева Полина Георгиевна - 4,23 

29.  Иванов Иван Дмитриевич - 4,214 

30.  Кодолова Лидия Викторовна + 4,214 

31.  Ковалёв Александр Александрович + 4,21 

32.  Ятманкина Валерия Михайловна + 4,176 

33.  Певнев Владислав Сергеевич + 4,166 

34.  Байских Констатин Вячеславович - 4,153 

35.  Черникова Кристина Сергеевна + 4,142 

36.  Саранцева Анастасия Максимовна - 4,133 

37.  Кузнецова Анастасия Вадимовна + 4,133 

38.  Лаврова Полина Михайловна - 4,105 

39.  Шульпина Дарья Андреевна - 4,09 

40.  Комаров Егор Олегович + 4,083 

41.  Востокова Виктория Олеговна + 4,083 

42.  Яковлева Ирина Витальевна - 4,076 



43.  Ермакова Елизавета Васильевна - 4,076 

44.  Незванкина Наталья Николаевна + 4,076 

45.  Иванов Вячеслав Максимович - 4,076 

46.  Смирнова Оксана Николаевна + 4,071 

47.  Шекин Михаил Андреевич + 4,071 

48.  Боженов Евгений Александрович - 4 

49.  Куанспеков Александр Серикович + 4 

50.  Абдимитал Кызы Айпери  - 4 

51.  Учителев Роман Аррахманович - 4 

52.  Алескерова Дурдане Алихановна + 4 

53.  Акинина Татьяна Михайловна + 4 

54.  Ярунгина Кристина Валерьевна - 3,928 

55.  Чернов Константин Андреевич - 3,86 

56.  Герасимова Ксения Валерьевна - 3,857 

57.  Николаева Вера Владимировна - 3,857 

58.  Мясникова Екатерина Евгеньевна + 3,857 

59.  Матвеев Алексей Михайлович - 3,846 

60.  Гончарова Любовь Юрьевна + 3,846 

61.  Перченок Михаил Игоревич + 3,846 

62.  Кветкина Александра Юрьевна + 3,833 

63.  Сутягина Виктория Александровна - 3,8 

64.  Искрина Анна Сергеевна + 3,785 

65.  Сулкин Игорь Викторович - 3,785 

66.  Исмаилов Элвин Маил Оглы - 3,733 

67.  Ширинян Сирун Сисаковна - 3,733 

68.  Кухарев Дмитрий Владимирович - 3,722 

69.  Копылова Дарья Дмитриевна + 3,714 

70.  Дружинина Марина Юрьевна + 3,692 

71.  Шнырев Сергей Витальевич + 3,687 

72.  Писарь Яна Владимировна + 3,66 

73.  Баканова Елена Андреевна + 3,642 

74.  Посконов Роман Сергеевич - 3,545 

75.  Бородина Екатерина Олеговна + 3,538 

76.  Шокин Дмитрий Александрович + 3,5 

77.  Курунтяев Дмитрий Александрович - 3,461 

78.  Кадыков Юрий Викторович - 3,461 

79.  Макаров Михаил Сергеевич + 3,428 

80.  Гращенкова Татьяна Владимировна - 3,416 

81.  Искра Дарья Николаевна - 3,333 

82.  Гаврюшина Олеся Олеговна + 3,266 

83.  Стошкус Даниил Вито + 3,058 

  

 Земельно-имущественные отношения очное БЮДЖЕТ 

  

№ 

 

ФИО Оригинал Средний балл 

1.  Шаповалова Ангелина Романовна - 5 

2.  Чернышева Кристина Алексеевна - 4,785 

3.  Царева Виктория Сергеевна - 4,764 

4.  Блинова Валерия Александровна + 4,615 



5.  Григорьева Анна Олеговна + 4,5 

6.  Мухтарова Алина Дмитриевна + 4,5 

7.  Зайдуллина Лилия Маратовна - 4,47 

8.  Яркова Ангелина Андреевна - 4,461 

9.  Руцкая Валерия Игоревна + 4,384 

10.  Лазарева Ирина Сергеевна + 4,357 

11.  Борисова Юлия Николаевна + 4,312 

12.  Бутова Кристина Васильевна + 4,312 

13.  Миронова Ангелина Александровна + 4,26 

14.  Кабасакалова Эллада Георгиевна + 4,235 

15.  Богатырева Полина Георгиевна - 4,23 

16.  Морозова Алина Анатольевна + 4,23 

17.  Ятманкина Валерия Михайловна + 4,176 

18.  Полянских Зоя Владимировна - 4,166 

19.  Певнев Владислав Сергеевич + 4,166 

20.  Черникова Кристина Сергеевна + 4,142 

21.  Кузнецова Анастасия Вадимовна + 4,133 

22.  Лаврова Полина Михайловна - 4,105 

23.  Шульпина Дарья Андреевна - 4,09 

24.  Востокова Виктория Олеговна + 4,083 

25.  Иванов Вячеслав Максимович - 4,076 

26.  Незванкина Наталья Николаевна + 4,076 

27.  Яковлева Ирина Витальевна - 4,076 

28.  Смирнова Оксана Николаевна + 4,071 

29.  Дмитриева Кристина Евгеньевна + 4,07 

30.  Давыдова Оксана Александровна + 4,066 

31.  Учителев Роман Аррахманович - 4 

32.  Акинина Татьяна Михайловна + 4 

33.  Богданова Валерия Витальевна + 4 

34.  Безлюдная Дарья Сергеевна - 4 

35.  Алескерова Дурдане Алихановна + 4 

36.  Никулина Полина Валерьевна - 3,933 

37.  Пулькина Екатерина Сергеевна + 3,928 

38.  Богусонова Анастасия Александровна + 3,923 

39.  Чернов Константин Андреевич - 3,86 

40.  Герасимова Ксения Валерьевна - 3,857 

41.  Николаева Вера Владимировна - 3,857 

42.  Перченок Михаил Игоревич + 3,846 

43.  Гончарова Любовь Юрьевна + 3,846 

44.  Блохина Надежда Игоревна + 3,846 

45.  Матвеев Алексей Михайлович - 3,846 

46.  Промахина Ангелина Александровна + 3,785 

47.  Искрина Анна Сергеевна + 3,785 

48.  Тимакин Григорий Дмитриевич - 3,769 

49.  Кухарев Дмитрий Владимирович - 3,722 

50.  Копылова Дарья Дмитриевна + 3,714 

51.  Каплина Елена Михайловна + 3,692 

52.  Горбунова Юлия Александровна + 3,692 

53.  Шнырев Сергей Витальевич + 3,687 

54.  Горюнова Дарья Владимировна + 3,666 



55.  Писарь Яна Владимировна + 3,66 

56.  Харитонов Егор Николаевич - 3,642 

57.  Баканова Елена Андреевна + 3,642 

58.  Пузина Марина Алексеевна + 3,583 

59.  Ананикян Анжелика Гарнуковна - 3,571 

60.  Посконов Роман Сергеевич - 3,545 

61.  Наськин Дмитрий Вениаминович - 3,533 

62.  Курунтяев Дмитрий Александрович - 3,461 

63.  Червонный Иван Дмитриевич + 3,461 

64.  Кадыков Юрий Викторович - 3,461 

65.  Макаров Михаил Сергеевич + 3,428 

66.  Бирюкова Наталья Сергеевна - 3,416 

67.  Аслямов Владислав Ирекович + 3,357 

68.  Живолчинский Михаил Александрович + 3,333 

69.  Искра Дарья Николаевна - 3,333 

70.  Жигалин Максим Витальевич - 3,307 

71.  Амирханов Наил Натик оглы - 3,307 

72.  Кормишенкова Мария Михайловна - 3,307 

 

 ПиОСО бюджет 

  

№ 

 

ФИО Оригинал Средний балл 

1.  Пшеничников Павел Дмитриевич - 5 

2.  Нуртынова Динара Рямисовна + 4,882 

3.  Алтунбаева Анастасия Шамильевна - 4,714 

4.  Миненко Светлана Олеговна + 4,578 

5.  Григорьева Анна Олеговна + 4,5 

6.  Кузнецова Анастасия Владимировна + 4,5 

7.  Бутова Карина Васильевна + 4,5 

8.  Яркова Ангелина Андреевна - 4,461 

9.  Гаврилова Юлия Сергеевна - 4,461 

10.  Лоскутова Любовь Николаевна + 4,4 

11.  Лазарева Ирина Сергеевна + 4,357 

12.  Карнова Мария Александровна + 4,333 

13.  Бутова Кристина Васильевна + 4,312 

14.  Горелова Ангелина Алексеевна + 4,312 

15.  Гоц Виктория Романовна + 4,285 

16.  Диброва Татьяна Александровна + 4,25 

17.  Кабасакалова Эллада Георгиевна + 4,235 

18.  Богатырева Полина Георгиевна - 4,23 

19.  Ковалёв Александр Александрович + 4,21 

20.  Ятманкина Валерия Михайловна + 4,176 

21.  Певнев Владислав Сергеевич + 4,166 

22.  Полянских Зоя Владимировна - 4,166 

23.  Черникова Кристина Сергеевна + 4,142 

24.  Кузнецова Анастасия Вадимовна + 4,133 

25.  Саранцева Анастасия Максимовна - 4,133 

26.  Лаврова Полина Михайловна - 4,105 

27.  Шульпина Дарья Андреевна - 4,09 



28.  Востокова Виктория Олеговна + 4,083 

29.  Комаров Егор Олегович + 4,083 

30.  Иванов Вячеслав Максимович - 4,076 

31.  Незванкина Наталья Николаевна + 4,076 

32.  Сингатуллина Диана Равилевна - 4,076 

33.  Яковлева Ирина Витальевна - 4,076 

34.  Шекин Михаил Андреевич + 4,071 

35.  Смирнова Оксана Николаевна + 4,071 

36.  Давыдова Оксана Александровна + 4,066 

37.  Королева Юлия Геннадьевна + 4 

38.  Богданова Валерия Витальевна + 4 

39.  Дворникова Елена Сергеевна + 4 

40.  Безлюдная Дарья Сергеевна - 4 

41.  Ерохин Константин Юрьевич + 4 

42.  Алескерова Дурдане Алихановна + 4 

43.  Учителев Роман Аррахманович - 4 

44.  Богатов Вадим Сергеевич + 4 

45.  Никулина Полина Валерьевна - 3,933 

46.  Пулькина Екатерина Сергеевна + 3,928 

47.  Телкова Алёна Олеговна + 3,928 

48.  Чернов Константин Андреевич - 3,86 

49.  Николаева Вера Владимировна - 3,857 

50.  Мясникова Екатерина Евгеньевна + 3,857 

51.  Перченок Михаил Игоревич + 3,846 

52.  Блохина Надежда Игоревна + 3,846 

53.  Гончарова Любовь Юрьевна + 3,846 

54.  Кветкина Александра Юрьевна + 3,833 

55.  Сутягина Виктория Александровна - 3,8 

56.  Шибаев Ярослав Игоревич - 3,769 

57.  Полторацкая Анастасия Александровна - 3,769 

58.  Кухарев Дмитрий Владимирович - 3,722 

59.  Копылова Дарья Дмитриевна + 3,714 

60.  Горбунова Юлия Александровна + 3,692 

61.  Павлова Анна Николаевна + 3,692 

62.  Шнырев Сергей Витальевич + 3,687 

63.  Ананикян Анжелика Гарнуковна - 3,571 

64.  Посконов Роман Сергеевич - 3,545 

65.  Веригина Екатерина Владимировна + 3,5 

66.  Захарова Кристина Валерьевна + 3,462 

67.  Кадыков Юрий Викторович - 3,461 

68.  Курунтяев Дмитрий Александрович - 3,461 

69.  Макаров Михаил Сергеевич + 3,428 

70.  Бирюкова Наталья Сергеевна - 3,416 

71.  Искра Дарья Николаевна - 3,333 

72.  Жигалин Максим Витальевич - 3,307 

73.  Левошич Кристина Вячеславовна + 3,307 

74.  Маркарян Цезарь Татевосович        + 3,25 

  


